Skidzieński 1600 – Piotr Skidzieński ze Skidnia, *In favstissimvm adventvm
Illvstrissimi et Reverendissimi Domini D. Bernardi Macieowski,
episcopi Cracoviensis, dvcis Severiensis etc. etc. domini clementissimi
oratio, Cracoviae 1600.*

Speronowic 1642 – Joachim Speronowic, *Lvgvbris lessvs in maestissimo
funere Illustrissimo ac Reverendissimo, sanctae recordationis antistititi
ac domino D. Iacobi Zadzik episcopi Cracoviensi, dvi Severiensi,
cancellario Academiae nostrae fauentissimo et optimo excitatus,
Cracoviae 1642.*

Stokowski 1643 – Jan Stokowski z Remiszewic, *Apographvm virtvtvm
Illustrissimi ac Reuerendissimi Domini D. Petri Gębicki Dei
et Apostolicae Sedis gratia episcopis Cracoviensis, dvcis Severiae
in primo ad cathedralem ingressu, Cracoviae [1643].*

Sulikowski 1642 – Mikołaj Sulikowski, *Piae lacrymae nullo vnquam
fletu exsatiandae in funere Illustrissimi ac Reuerendissimi Domini
D. Iacobi Zadzik episcopi Cracoviensis, dvcis Severiae etc., cancellarii
almae Academiae nostrae dignissimi fautorique optimi et maximi
effvae, Cracoviae 1642.*

Szlachetka 1642 – Ignacy Stanisław Szlachetka, *Cypressvs fvnebris ad
mausoleum Illustrissimi et Reuerendissimi Domini D. Iacobi Zadzik
episcopi Cracoviensis, dvcis Severiae, cancellarii almae Academiae
nostrae dignissimi et patroni munificentissimi ... apposita,
Cracoviae 1642.*

Śmieszkowic 1621 – Wawrzyniec Śmieszkowic, *Votvm in diem natalem
Ill[u]strissi]mi ac R[e]vere]ndi]ssijmi Domini D. Martini Szyszkowski
episcopi Crac[oviensis], dvcis Severien[sis], Academiae Cracouien[sis]
cancellarij, mecoenatisque praedicandi, [Cracoviae 1621].*

Śmieszkowic 1630 – Wawrzyniec Śmieszkowic, *Ill[u]strissi]mo et R[e]vere]
ndi]ssijmo Domino D. Andree Lipski faustum ac felicem in suum
episcopatum Crac[oviensem] ingressum, [Cracoviae 1630].*

- Witeliusz 1629 – Jakub Witeliusz, *Oratio de insigni Reuerend[issi]mi ac Illustr[issi]mi Petri Tylicii episcopi Cracovien[sis], dvcis Severien[sis] in eloquentiam et Academiam liberalitatem habita*, [Cracoviae 1629].
- Witeliusz 1631 – Jakub Witeliusz, *Panegyricvs Illvstris[si]mo et R[ever]endis[si]mo Domino D. Andreeae Lipski episcopo Cracovien[si], dvcii Severiae in primo ad episcopatum Cracouensem ingressu*, Cracoviae 1631.
- Witeliusz 1636 – Jakub Witeliusz, *Elogivm Illustrissimo et Reuerendissimo Domino D. Iacobo Zadzik episcopo Cracouiensi, senatori de Ecclesia et Patria meritissimo, Academiae Cracouien[sis] cancellario, dvcii Severiae, in primo ac celebri ad cathedralm Cracouiensem ingressu*, Cracoviae 1636.
- Witeliusz 1638 – Jakub Witeliusz, *Perennis memoria amplissimi beneficii Servo Dei, D[ivo] Ioanni Cantio, olim in Acad[em]ia Cracouensi] S.Th. Doct[ori] et professori, et Patriae ab Illustriss[imo] et Reuerendissimo Domino Iacobo Zadzik, episcopo Cracouensi] etc. in anno 1638 liberaliter praestiti*, [Cracoviae 1638].
- Witeliusz 1643 – Jakub Witeliusz, *Panegyricvs Illustrissimo et Reuerendissimo D[omi]no D. Petro Gembicki, episcopo Cracouensi], dvcii Severiae in primo et auspicato ad episcopatvm Cracouensem adventv*, Cracoviae 1643.